
                      

Bestyrelsesmødet den 6/2-2024 kl.19.00-21.00 på Lynghoved.

                 Deltagere: Anne Kirstine (AK), SuS, Lotte, Leon, Bo, Simon, Jan, Karsten, Marie,
                 Annette, Martin, Jakob A., Simon Bjerg

1 Godkendelse af referat fra d. 6/12-2023
Godkendt.

2 Nyt fra byggeudvalget.
Projektet skrider planmæssigt frem, har holdt møde med kommunen. Det ser ud til at vi kan få lov til at 
beklæde det nye hus med brædder i stedet for en murstens-gavl. Der er ved at blive fremstillet 3D 
modeller, så vi kan lave ansøgninger.

3 Input fra klanen
De 'lidt ældre' (25-35 år) passive klanspejdere har et ønske om at organisere sig på en lidt anden måde 
– der kommer et oplæg ”de lidt ældre” på, hvordan det kan organiseres.

4 Budget, Godkendelse af budget
Kassereren gennemgik regnskabet, og budgettet for 2024 og 2025.
Det blev godkendt og er klar til fremlæggelse på rådsmødet.

5 Planlægning af Rådsmødet
Kl 9 møder de, der kan hjælpe i køkkenet på Limbjerggård
10-12 er der løb i skoven – grenene har en post hver, mens nogen laver frokosten
kl 12 er der frokost
kl 13 kommer Jesper Grønkjær og underholder en times tid, mens der er rådsmøde
Dirigent: Jan, Referent: Simon
Den planlagte festaften er flyttet til 15. juni, hvor vi tager på sejltur på Julsø (kl 15-18) og afslutter med 
grillmad på Lynghoved.

6 Manglende lopper
Vi har fået 25-26 uger i stedet for et helt år. Vi får ikke den mængde ind, som der har været tidligere. 
Mulighed for at de weekender, hvor vi ikke har afhentningen, kan vi foreslå at åbne ved SuperBrugsen 
for modtagelse af lopper – og evt også om mandagen. Sæt et skilt på porten at der KUN må afleveres 
lopper, når der er personale. Simon sætter et skriv sammen, i første omgang sendes det til alle 
forældrene, med opfordring til at videresende.

7 Meddelelser fra formanden. 
Der er 3 personer der er indstillet til hæderstegn, Niels Peter, jens G. og Peder Skov

8 Meddelelser fra kassereren. 
Intet ud over punkt 4

9 Meddelelser fra gruppelederne. 
Lederne har været på planlægningsweekend, stor succes.
Der er et ønske fra lederne om en gruppesommerlejr i 2025.
Vi har to klanspejdere, der er i gang med en træklatre-instruktør uddannelse.
Der var en kort mærkedebat, som GL tager med tilbage til ledermødet.

10 Opfølgning på hjertestarter.
AK er i gang med en ansøgning på en hjertestarter, og har i dag fået de sidste oplysninger.

11 Eventuelt.
FRyS har planlagt at nedlægge sig som forening, men vil fortsætte som en interessegruppe.


